
 

 
 
  
   
 
 
 

4. Klasse    25/26                  Lernatelier                            Lehrperson: Janine Strub-Dittli 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

08.00 NMG         Mathe 

                  
Schwimmen       
   Angela Medici 
ab 1.2.26 Silja Gisler 

7.50 Schulmesse 
(siehe Plan) 

Kein Unterricht 

 

NMG 
Angela Medici 

ab 1.2.26  
Silja Gisler 

08.25 
     Deutsch 
          IF  

Mathe  
ISA 

 
 Schwimmen 
   
 

Englisch 
IF 

NMG 
IS 

09.10 
     Mathe 

IF 

Englisch 
IF 

 

Schwimmen Mathe 
IS     

BS 
Mathe 

10.15 
 

 Englisch 
ISA 

Musik 
Bläserklasse 
Felix Kempf IS 

 
         BG 

Deutsch 
 

NMG 
  ISA 

11.00 
     Deutsch 
    Bibliothek            
            ISA 

Deutsch 
 

Religion 
      Kathy Ehrler 

       NMG NMG 
  ISA  

Mittag 11.45 - 13.30 Uhr 

13.30 
 

Deutsch  
Deutsch 

FREI 

Bläserklasse 
Felix Kempf 

IS 

TTG 
Lara Gisler 

Jolanda Briker ISA 

14.15 
      
     Mathe   
      

       Mathe    BG 
TTG 

Lara Gisler 
Jolanda Briker ISA 

Name Funktion Telefon E-Mail 

Janine Strub-Dittli Klassenlehrerin 079 434 90 64 janine.strub@psseedorf.ch 

Doris Lischer Ziegler Schulische Heilpädagogin 079 259 99 32 doris.lischer@psseedorf.ch 

Kathy Ehrler Religionslehrperson 041 870 40 42 kathy.ehrler@bluewin.ch 

Felix Kempf Musiklehrer Bläserklasse 078 859 12 45 felix.kempf@psseedorf.ch 

Angela Medici 
Fachlehrerin NMG/Sport  
Schwimmen 

079 725 09 22 angela.medici@psseedorf.ch 

Silja Gisler ab 1.2.26 076 496 29 90 silja.gisler@psseedorf.ch 

Jolanda Briker                          Fachlehrerin TTG 079 484 30 53 jolanda.briker@psseedorf.ch 

Lara Gisler Fachlehrerin nTTG 079 476 12 59 lara.gisler@psseedorf.ch 

 
Flavio Müller 

Schulleitung 041 870 72 18       schulleitung@psseedorf.ch 

Monika Küttel Sekretariat 041 870 66 62 sekretariat@psseedorf.ch 

Leitung SEB                    Martina Grepper 079 358 53 59      
 
martina.grepper@psseedorf.ch 



 

    

 


